АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_26___»  __12___ 2013 года  № _102___
с. Первомайский
	О передаче объекта основных средств с баланса Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на баланс муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Шумячского района Смоленской области

   На основании решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 57 от 23.12.2013 года  «О передаче объекта на праве хозяйственного ведения МУП «Коммунальщик» Шумячского района Смоленской области от муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», в соответствии со статьей 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Передать с баланса Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объект основных средств на баланс муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и закрепить на праве хозяйственного ведения согласно перечня объект основных средств (далее – Объект):

- Устройство водопровода по улице Ленина, год ввода в эксплуатацию – 2011г., первоначальная балансовая стоимостью 90832-00 руб. (девяносто тысяч восемьсот тридцать два рубля 00 коп.), остаточная балансовая стоимость на 01.12.2014г. – 83992-63 руб. (восемьдесят три тысячи девятьсот девяносто два рубля 63 коп.).

       2. Создать комиссию по приемке – передаче объекта в составе:

	Ефременкова

Тамара Михайловна
	-
	Старший менеджер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  председатель комиссии

	Ковалькова

Нина Александровна
	-
	Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,   заместитель председателя комиссии

	Васильева

Наталья Владимировна

	-
	Бухгалтер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, секретарь

Члены комиссии:

	Германова

Оксана Джавдатовна
	-
	Главный бухгалтер МУП «Коммунальщик»

	Мочалова Наталья Евгеньевна
	-
	Главный инженер МУП «Коммунальщик»

	Германов

Андрей Анатольевич
	-
	Мастер по теплоснабжению МУП «Коммунальщик»

  3. Подготовить и представить на утверждение акт приема – передачи Объекта.

4. Старшему менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       Н.Ф. Андреев